DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA

                 Declaramos, para os devidos fins, que Vinicius Arnom Neves dos Santos Diniz, Registro
Acadêmico nº 702120181780, RG nº 34.957.396-7 SSP/SP, nascido(a) em 26-09-1991, é aluno(a)
regularmente matriculado(a) nesta Universidade, no curso de Pós-Graduação Lato Sensu em MBA
Executivo em Gestão Empresarial, neste semestre letivo.

                 O curso tem duração de 6 Mes(es), com início em Maio/2025 e término previsto para
Novembro/2025, dependendo da aprovação do(a) aluno(a), devendo ser cumprida a carga horária de 440
horas.

SAO PAULO, 9 de maio de 2025.

VALIDADE: 2025-11-10

O curso está de acordo com a Resolução Nº 1, de 6 de Abril de 2018, do Conselho Nacional de Educação (CNE).
Recredenciamento pela Portaria MEC nº 188 de 03/02/2017.

_____________________________________________________________________________________________________________

CAMPUS SÃO PAULO - NORTE - UNIP PP
RUA AMAZONAS DA SILVA, 737 - VILA GUILHERME - SAO PAULO / SP CEP 02051001 TEL. 1127901584

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://lyadm.pos.unip.br/verificacao informando o código verificador 15961800125 e o RA 702120181780